
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4219547 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

5 800 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Pronájem kanceláří v ulici Průmyslová, Kosmonosy, Mladá
Boleslav. Slušný a seriózní pronajímatel se zájmem dlouhodobého
pronájmu.
Nabízíme k pronájmu vybavenou prostornou kancelář o výměře
20m2, která se nachází v prvním patře administrativní budovy s
ostrahou. K dispozici je společná kuchyňka a toalety. Možnost
parkování před domem, nebo za poplatek uvnitř areálu. Čisté a
světlé prostory jsou vhodné pro advokátní, projektovou i
administrativní kancelář. Výborná dopravní dostupnost autem i
autobusem, zastávka dvě minuty chůzí od domu. V blízkosti
supermarket, restaurace, benzínová pumpa a další.
Možnost pronájmu dalších kanceláří na patře. Pro bližší informace
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4219547
Inzerát vydán: 09.02.2024
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
ID zakázky v RK: 10992
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Kučera
Tel:

+420 603153446
Email:

ondrej.kucera@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


